証券コード 9201

平成 26年６月 13日

株 主 各 位

東京都品川区東品川二丁目４番 11号

日 本 航 空 株 式 会 社

代表取締役社長 植木 義晴

第 65期定時株主総会招集ご通知の一部追加訂正について

 平成 26年５月 27日付で株主の皆さまあてに送付いたしました当社「第 65期定時株主総会

招集ご通知」のうち、記載の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線  で表示しております。）

「（２）取締役および監査役の報酬等」の「①当事業年度に係る報酬等」 33ページ

【訂正前】

 区 分   人 数   報 酬 等 の 額

取 締 役（うち社外取締役） ７名（２名）  １９７百万円（２４百万円）

【訂正後】

 区 分   人 数   報 酬 等 の 額

取 締 役（うち社外取締役） ７名（２名）  ２２８百万円（２４百万円）

以 上